
О некоторых вопросах реализации Закона Республики Казахстан "О 
лицензировании"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Kазахстан от 9 февраля 2004 года N 
150. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3 
декабря 2014 года № 1272
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.12.2014 № 

 (вводится в действие с 21.11.2014 и подлежит официальному 1272
опубликованию).
      В целях реализации Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года "О Закона 
лицензировании" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е :  
      1) (исключен - постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 
января 2008 года N 82 (вводится в действие по истечении 21 календарного дня 

;  после  официального  опубликования)  
      2) (утратил силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 
февраля 2008 года N 93 (вводится в действие по истечении 21 календарного дня 
после официального опубликования).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы         
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 9 февраля 2004 года N 150

Квалификационные требования к лицензируемому виду 
деятельности по ликвидации (уничтожению, утилизации, 
захоронению) и переработке высвобождаемых 
военно-технических средств

      Сноска. Квалификационные требования исключены постановлением 
Правительства РК от 31.01.2008  (вводится в действие по истечении 21 N 82
календарного дня после официального опубликования).



У т в е р ж д е н ы         
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 9 февраля 2004 года N 150

Квалификационные требования к лицензируемому виду 
деятельности по разработке, производству, ремонту и реализации 
вооружения и боеприпасов к нему, военной техники, запасных частей, 
комплектующих элементов и приборов к ним, если они не используются 
в других отраслях, а также специальных материалов и оборудования 
для их производства, включая монтаж, наладку, использование, 
хранение, ремонт и сервисное обслуживание

      Сноска. Квалификационные требования утратили силу постановлением 
Правительства РК от 04.02.2008 (вводится в действие по истечении 21 N 93 
календарного дня после официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


